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REPUBLIKA E EnGIrERISE

AGJENCIA SHTETERORE F. KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. Ao€¢ [ Prou Tirang, mé o7 . {12021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik '

DREJTORIA E PERGJTTHSHME F ASHK-SE

Adresa: Rruga “Dora 1Y Istria”, Tirane

Direjtoria e Vendore ‘Tirana Veri, né zbatim & VEM nr. 8§27 daté 30,4
hollésishme pér miratimin ¢ dokumentit (& pronésisé, 1& objekleve pa
dhe t&€ oborreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr.
subjekict XHEMAL ALI BIBA, RITA NURI BIBA. Nga proces
objekti ndodhet né Njésiné Administrative nr. 8, me kéto t& dhéna;

e K. 8370, nr. pasurie 8/139/2

o Sipérfage parcelés ndértimore 137.3 m’
« Sipérfage e bazés s€ ndértimit 48.2 m?
¢ Numrii kateve 2 ki

e Pér banim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 8/139/3
e Jug nr.pasurie 7/337
s Lindje nr.pasurie 8/139
e Peréndim nr.pas 8/139/3

Pér sa mé sipér kérkojmé gé 1€ behet aﬁshjﬁﬂ;:pti;i_' ik
né pikén 8 t¢ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . “Té
publike pér 30 dité, né ambicntel e Agensise
Duke ju falendernar pér bashkEpunimin,




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VERI NUMRLUNIK @ DEK 5): ViM 827
QARKLU: TIRANE NR.1 APLIKIMIT: 566
BASHKIA: TIRANE o e
o " SIPERFAGE E PARCELE S NDERTIMORE = 137.3
AKADASTRALE: B370
ADRE SA E PA SURISE: MNJESIA 8 PR. 5|1TET=/£' PR.E TE TRETEVE = E'NFR.TE\I’ET-?D- _
INDEKSI | HARTESS: C14-42-04b SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 432
150 KHEMAL EIBA

| g:l;:!.ﬂ;:ﬂ:u i 0 POSEDUE 5k ﬂp._rm ':irlnl BIBA
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Il = :
| y= 4577489 78
KUFITARET:

| [VERI NrPas 8/139/3

| |JUG NePas 71337
LINDJE NrPas 8/139
|PERENDIM Nr-Pas 8/139/3

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST KIARA H

PERGJEGJES GIERGII




e ————— “— e ——

REFPUBLIRKA c__.lnq:rf.m:f_ ;
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. Lo%1€ Prot. Tirandsme Bl Ll forn
Lénda: Kérkesé pér alishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /
Adresa; Rruga “Dora D’ Istria®, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim & VKM nr. 827 daté 30.09.2020 " Pér pércaktimin e rregullave 1&
hollésishme pér miratimin ¢ dokumentit t& pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésic, trojeve t€ tyre funksionale
dhe ¢ oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 62728 prot., dat€ 19.10.2021, plotésuar
nea subjektet GJOVALIN KOL MEHILLI, PJERIN KOL MEHILLI Nga procesverbali verifikimit né
terren rezulton se objekti ndodhet né Njésiné Administrative nr. 3 me kéto t€ dhéna;

e 7K. 8140, nr. pasuric 2/990

» Siptrfage parcelds ndértimore 192.5 m?
s Sipérfage e bazés s& ndértimit 82.1 m?
e Numri i kateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:
¢ Veri nr.pasurie 2/747
e Jug nr.pasurie 2/7321
¢ Lindje nr.pasurie 2/991
e Peréndim nr.pas 2/747

Pér sa mé sipér kirkojmé gé 18 béhet afishimi publik prang Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **T¢ dhénat ¢ kérkesés dhe t& evidentimit ne terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet ¢ Agensise Shicferore se Kadartrés ™

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr. "Rinasit”, Tirana Business Park




GENPLAN

DREJTORIAE ALIMZNIL-T : TIRANA VERY HU MR UNIK (N DEK 5 ) 12_8027043

MHU: M HR. 1 APLNIMIT 627280
m— T ::::r“:;hmnczu NDERTIMORE = 192 5
ZONA KADA STRALE: 8140 > :
ADRE SA E PA SURISE: PR. SHTET = /0 PR. € TE TRETEVE < 7O PR. TE VET = FD
SRTESAENATNEE & C14-42-03a .TRILIS g ioppraqe £ BAZES SE WDERTIMIT = 82.1
SHKALLA:  1:500
POSEDUESE  GJOVALIN KOL MEHILLI
DATA 29.10.2021 BJIERIN _ KOL MEHILL |
=500 KRGJSH = 4578008 88
734 2843
—— T+1KT 3740
:‘-..?'-' T
s 2279
=
it
4304558
Fi’ﬁﬁ“ﬁfn Y= 457754281
KUFITARET: Legjenda
VERI NcPas 2/74T 4 HYRJA_NE_OBJEKT
JUG HrPas 2/7321 i
LINDJE NcPas 2/991 [ ] OBJEKTI
PERENDIM MNrPas 2/747 —— KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST  JOANNE CAN
PERGJEGJES GIERGII MEKOD
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELIRA




AEPUBLIKA E SHOQIPERIBR

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. /oY Prot Tirang, mé¢ &4 [f .2021

Lénda; Kérkes¢ per afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SI® /

Adresa: Rruga “Dora IV’ Istria”, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 “*Pér péreakiimin e rregullave t&
hollgsishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t€ objckteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe 1& oborreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr, 53578 prot., daté 13.09.2021, plot&suar
nga subjektet FIQIRETE RAKIP VELIJA, FITNETE ENVER DAKA, ELVIRA ENVER
DELLENBACH, SILVANA ENVER VELLJA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti
ndodhet né Njésing Administrative nr. 8, me kélo t& dhéna;

e 7K. 8360, nr. pasurie 5/171/2

e Sipérfage parcelés ndértimore 178.7 m*
e Sipérfage e bazés s¢ ndértimit 115.8 m?
¢ Numriikateve 1 kt

s Pérbanim

Pasurit€ kufitare:
e Verinr.pasurie 5/171/6
s Jug nr.pasurie 5/171/3
s Lindje nr.pasuric 3/171/4
e Peréndim nr.pas 5/171/3

Pér sa mé sipér kérkojmé gé t& béhet afishimi publik pranc Apjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén § t& VKM nr 827 daié 30.09.2020 . “*Té dhénat e kérkesés dhe 1€ evidentimit né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet e Agiensise Sheeterore se Kadastréy, "

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,




| QARKU: TIRANE

BA SHKIA: TIRANE

” ZONA KADA STRALE: 8360
ADRESAE PASURISE:  NJESIAB

“ INDEK S11 HARTE S: C14-42-04a

| DREJTORIA E ALUIZNI-T: TIRANAVERI

GENPLAN

HU MAI UNIK (INDEK 5): 12 9020929

NR. ! APLIKINIT: 53576
NR.PASURISE: ST

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1787 |

PR. SHTETHFU PR.E TE TRETEVE = FC PR.TE VET =G
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SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = HE ”
SHKALLA: 1300 FIQIRETE RAKIP  VELDIA
! POSEDUESE  FITNETE ENVER  DAKA
DATA:05.10.2021 ; Y VIR e , |
x= 484990 96 ELVIRA ENVER DELLENBACH= 48508058
‘ sz?i‘? KRG 5';' SILVANA ENVER WELTIA ¥ 2anreents |

‘ SEKTOR! | HARTOGRAFISE:
' HAS

KIARA

SPECIALIST

PERGJEGJES GJERGJI MEK

—

DREJTOR /| PERFAQE SUES | SUBJEKTIT:

e

4845950 85 =
x.-: A5TTEE4 18 yx; flg%g&ﬂilﬂ
‘ KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 5/171/6 : :

UG NePas 5/171/5 % hyria_ne_objekt
| luNDIE  MePas 5/171/4 [ | objekti

IPERENDIM HNrPas 51713 KUFI PARCELE

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST

PERGJEGJES




REPUBLIKA E EBHGIFPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANFE VERI

Nr. —hﬂe— Prot. Tirangé, mé £F ,-J_J_‘.Zﬂll
Liénda: Kérkesé pér afishim publik

DRIJTORIA E PERGIITHSHME E ASHKSE ¢/

Adresa: Rruga “Dora D° Istria”, Tirane  dioy :

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim &€ VKM nr. 827 daté 30.09.2020°
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, (& objekteve pa titull
dhe & oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 5237 |
nga subjektet. KETRIN THEMISTOKLI ZENO, SOFIKA DHORI ZJ
ZENO. Npa procesverbali verifikimit ng lerren rezulton se objekti ndodhy
me kéto 1€ dhéna; '

s ZK. 8380, nr, pasurie 5/270/3
» Sipérfage parcelés ndértimore 150.9 m*
e Sipérfage e bazés s& ndértimit 46.5 m’
¢ Numrii kateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:
e Verl nr.pasurie 3/270/4
s Jug nr.pasurie 5/270/1
e Lindje nr.pasurie 5/270/]
¢ Peréndim nr.pas 5/270/2

Per sa mé sipér kérkojme gé 18 bthet afishimi
né pikén 8 & VKM nr 827 daté 30.09.2020
publike pér 30 dité, né ambientet e Aginsise 5
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Ry, "Rinasit”. Tirana Bu.



| |umDIE
PERENDIM HNcPas

GENPLAN

TIRANA VERI

TIRANE

TIRANE

8380

NJESIA 10
C14-41-0%c . (TR} F.

DREJTORIA E ALUIZNI-T :
QARKU:

BASHKIA:
ZONAKADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:
INDEKSI I HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 27.10.2021

NUMRI UNIK {INDEK 5): 12_9020719

HR. I APLIKIMIT: 5257
NR.PASURISE: sZion

SIPERFAGE E PARCELES NDERTIMORE = 150.9

PR. SHTET =ﬁ? PR. E TE TRETEVE =5Z9 PR.TEVET = £

= 4843517 02

ll = 4E7BEEZ 24

KRGJ SH

Il = 48 4351.02
Il v=457B817.12

qu FITARET:

VERI
JUG

5/270j4
5270/1
5/270/1
5/270/2

HrePas
HePas
McPas

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  KIARA

PERGJEGJES GJERGI

DREJTOR | PERFAQE
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REPUBLIKA E BHOIPERIBE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. _ o9y Prot.
Lénda: Kérkest pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJHTHSHME E ASHK-

Adresa: Renga “Dora I Istria”, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VEM nr. 827 daté 30,092
hollgsishme p&r miratimin e dokumentit t& pronésisé, 1€ objekteve pa titull
dhe (€ oborreve né pérdorim™ ka marté né shqyrtim kérkesén me nr. 550
subjekii FLUTURIM BAJRAM RRAFMANI. Mga procesverbali v
ndodhet n& Njésiné Administrative nr, 4 me kitto (& dhéna;

e« 7K. 8110, ur. pasurie 5/667

* Sipérfage parcelés ndértimore 300 m2

o Sipérfage ¢ bazés sé ndértimit 101.7 m?
e  Numriikateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:
«  Veri nr.pasurie 5/392/1
* Jug nr.pasuric 5/292/1
» Lindje nr.pasurie 5/633
* Peréndim nr.pas 5/192/2

Pér sa mé sipér kérkojmi gé & béhet afishimi publik prang.
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . “*7¢ dhénat e
publike pér 30 dité, né ambientet e Agiensise Shivierare s
Drulce ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa-Rr. "Rinasit". Tirana Busfneﬁ_.?«



DREJTORIAE ALUIZNI-T : TIRANA VERI

QARKU: TIRANE
BA SHKIA: MJESIA 4
ZOMA KADA STRALE: 8110

ADRE SA E PASURISE:
INDEKSI| HARTE S:
SHKALLA: 1:500

GENPLAN

C14-32.12b , (TR) G{16 SIPERFAQE E BAZE 5 SE NDERTIMIT =

HUMRI UNIK (INDEK S): VEM 227

NR. 1 APLIKIMIT: 550
HR.PASURISE: 51867
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 3o

PR. 5HTET=|ﬁ PR.E TE TRETEVE 5{9 PR.TE VETE/ L/

: T
DATA 01.11.2021 POSEDUE Si FLL;.IHIM E:IEM
e =
{i}
E182/2

Il = 4nE7R 22

| y= 45T9EB0 TS

| IKUFIMARET:
VERI HrPas 5/592/1
JUG HePas 5/292/1
LINDJE NePas 5/633

| PEREMDIM NcPas E/192/2
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SEKTORI | HARTOGRAFISE!

SPECIALIST JOANNE CAND

PERGIEGIES GIERGJ| ME KO

e

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST Z '

g_. ! %

DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELIRA
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